Ergebnisliste fur Prifung Nr.:17

Abt.:1

Seite 1

Turnier: CDN-A*, CDNP-B, St. Ulrich am Pillersee
Prifung:  Pony Dressurpriifung

Starter: 7 Platziert: 4 Preisgeld:
Richter bei C: Fabris Birgit (SLO); Fabris Ladislav (SLO)

Nummer: 25235
Klasse: A
Richtverfahren: A

von 27.06.2025 - 29.06.2025

Datum:

28.06.2025

Platz PfNr Pferd

Abstammung

Reiter
Verein

Land Wertnote

Preisgeld PI

Z055 Dancing Boy
Z044 Aclever boy

PD80 Denver 233

Deutsches Pony / 2010 / W / Fuchs / Davenport Il

P566 Jump for Jolly

Pony /2012 / W / Schecke /

Z131 Lotta

1111

PE19 Diamond's Friend

Deutsches Pony / 2017 / W / Dunkelbraun / Diamond Touch

Z054 FR Maggy

Gotzner Sara

Rattenhuber Lisa

Zanier Caroline
Union Landl. Reitverein Mieming

Kocher Titus
Reitverein Kufstein

Moritz Leonie

Leitner Nina
Reiterhof Stockl

Gotzner Sara

GER

GER

T

T

GER

GER

7.70

7.00

6.80

6.80

6.60

6.50

6.50

www.reitergebnisse.at



